
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6  <A0/S>. г. Дальнегорск № / S - h a -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 24.03.2017 № 152-па

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 14.09.2017 № 548-па «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды Дальнегорского 

городского округа» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 24.03.2017 № 152-па «О реализации на территории Дальнегорского 

городского округа приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 

среды» следующие изменения:

1.1. Слова «общественная комиссия для организации общественного 

обсуждения проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды 

Дальнегорского городского округа на 2017 год» муниципальной программы 

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского 

городского округа на 2015-2019 годы» в соответствующем падеже по тексту 

постановления читать в новой редакции: «общественная комиссия по реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

Дальнегорского городского округа» на 2018-2022 годы» в соответствующем
падеже.



1.2. Состав общественной комиссии по реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды Дальнегорского 

городского округа» на 2018-2022 годы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа и опубликованию в газете 

«Трудовое слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.А. Сегала.

В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от /£  о/, do// №

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды Дальнегорского городского
округа на 2018 - 2022 годы»

Сегал - заместитель главы администрации Дальнегорского
Сергей Владимирович городского округа, председатель комиссии

Хаустов - начальник отдела жизнеобеспечения администрации
Олег Олегович Дальнегорского городского округа, заместитель

председателя комиссии

Гуженкова
Елена
Владиславовна 

Члены комиссии: 

Бабусова
Наталья Борисовна

Григорьев Юрий 
Павлович

Краснов Денис 
Сергеевич

Привалов Сергей 
Александрович

- главный специалист отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа, 
секретарь комиссии (без права голоса)

-представитель Думы Дальнегорского городского 
округа, член комитета по местному самоуправлению и 
законности;

- председатель Дальнегорского городского общества 
инвалидов;

- руководитель комитета информатизации и 
телекоммуникации Молодёжного правительства 
Приморского края;

-представитель партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации»;

Сычёв Иван 
Иванович

Тютюник
Антон
Г еннадьевич

-председатель общественной организации «Совет 
ветеранов войны, труда, вооружённых сил и 
правоохранительных органов г.Дальнегорска»;

- заместитель председателя Думы Дальнегорского 
городского, член комитета по городскому хозяйству;



Шварц
Ирина Васильевна 

Язвенко
Василий Иванович

- главный специалист отдела архитектуры и 
строительства администрации Дальнегорского 
городского округа;

- представитель партии «Единая Россия».


